
 

Laimonas Šniaukšta 

LOD valdybos 2023.04-2024.03 m. veiklos ataskaita 

2024-04-20 

Iki 2024 balandžio 20 d. visuotinio LOD narių susirinkimo LOD valdybą sudarė 7 nariai – Laimonas 

Šniaukšta, Albertas Skirpstas, Povilas Ignatavičius, Ramūnas Žydelis, Rasa Morkūnė, Kęstutis 

Jarmalavičius, Modestas Ružauskas. 

 

Nuo 2023 balandžio iki 2024 balandžio mėnesio buvo surengti 4 tarybos posėdžiai. 

Aktualių klausimų svarstymas vyko ir elektroninėje erdvėje. 

Pagrindinės nagrinėtos temos: 

• LOD valdybos primininko rinkimas. 

Visuotiniam narių susirinkimui išrinkus naujus LOD valdybos narius, valdyba turėjo išsirinkti 

pirmininką. Pasiūlytas vienas kandidatas – Laimonas Šniaukšta. 

Nuspręsta: vienbalsiai LOD valdybos pirmininku išrinktas Laimonas Šniaukšta 

• Aptarti Juliaus Morkūno kreipimąsi į LOD valdybą „Dėl LOD veiklos paukščių apsaugoje PAV 

procesuose“ (Klaipėdos valstybinio jūrų uosto pietinės dalies plėtros Poveikio aplinkai 

vertinimo ataskaitos problemos). 

Nuspręsta: Prieš išsiunčiant panašias ataskaitas iš LOD, reikėtų jas suderinti tarp ataskaitos 

rengėjų. Šiais ir kitais klausimais, esant skirtingoms nuomonėms, darbuotojai ir nariai gali kreiptis 

į valdybą; Valdybos užduotis - iškomunikuoti šią galimybę ir reikalingumą nariams LOD per 

metinį susirinkimą. 

• Žurnalo „Paukščiai“ finansavimo iš radijo ir televizijos rėmimo fondo paramos pabaiga ir 

tolesnė leidyba LOD lėšomis. 

Nuspręsta: komunikuoti informaciją nariams el. laišku, kito visuotinio narių susirinkimo metu 

aptarti klausimą dėl žurnalo paramos, prenumeratos kompensavimo nariams ir pan. Ieškoti 

būdų kaip didinti prenumeratorių skaičių 

• Valdybos nariai aptarė kokios informacijos valdybai bendrai reikia iš sekretoriato, kad galėtų 

atsižvelgti kaip vykdoma LOD strategija ir siūlyti pakeitimus bei tinkamai vykdyti savo veiklą 

pagal LOD įstatus. 

Nuspręsta: Gauti iš sekretoriato informaciją: 

- dabar patvirtintas pareigybines instrukcija ir esamų darbuotojų informaciją (tai gali būti 

LOD veiklų plano pristatymo visuotiniam narių susirinkimui dalis) iki Visuotinio narių 

susirinkimo; 

- Jei keistųsi draugijos darbo kryptys, Liutauras turi pateikti Valdybai informaciją bent 

savaitę iki Visuotinio narių susirinkimo. 

- Šių metų darbo planų bei vykdomų projektų informacijos (tai gali būti LOD veiklų plano 

pristatymo visuotiniam narių susirinkimui dalis) reikia bent savaitę iki Visuotinio narių 

susirinkimo. 

Įpareigoti sekretoriatą paskelbti LOD internetinėje svetainėje informaciją apie Draugijos 

skyrius, prie Draugijos Valdybos veikiančias nuolatines ar laikinas darbo grupes, komisijas, 

kokiose asociacijų sąjungose, tarptautinėse asociacijose ir jų sąjungose priklauso LOD 

• LOD valdybos reglamento pakeitimai 

Kadangi Valdybos darbo reglamentas nebuvo keistas jau daug metų, tai šiuo metu pasikeitus 

“Tarybai” į “Valdybą” reikia atlikti šiuos pakeitimus, o taip pat galima pakoreguoti esamus ar 

pridėti kitų punktų. 

Siūloma patikslinti posėdžio šaukimo, dalyvavimo punktus 

Nuspręsta: pakeisti ir atnaujinti reglamentą patikslinat darbo planavimą ir organizavimą, 

posėdžio rengimo tvarką. Reglamentas patvirtintas 2024-03-26 valdybos susirinkime. 


